1430, in Actis terrestribus Łomzensibus. Mathias Kobyliński de Kobylino haeres scribit se.

1444, ibidem. Mathias cum aliis haeres de Kobylino ratione granitierum cum Ruthenis de Kurowo transactionem fecit.

1444, ibidem. Praesente Mathia et aliis de Kobylino facta transactio.

1445, ibidem. Mathias et alii de Kobylino scribunt se, atque ad Magnum Ducem Lithvaniae, sive palatinum Bielscensem causam suam revocant.

1446, in Actis terrestribus Łomzensibus. Mathias de Kobylino scribit se.

1447, in Łomza, in terminis ducalibus per serenissimum Boleslaum Ducem Masoviae celebratis. Mathias Kumek de Kobylino scribit se.

Te dokumenta wyżej Nr. 219 pod domem Kobylińskich są zapisane, a ten Maciej Kumek z Kobylina piszący się, to jest Kobyliński, domu Kropiwnickich mianowicie Kiernożków był antecessorem, jako 1549 roku dekret niżej zapisany okaże.

1520, in Actis terrestribus Visnensibus. Marcus olim Nicolai Kobyliński filius de Kropidlnica, et Helisabeth filia olim Joannis Slubica, consors ejus, seu invicem conjuges scribunt se.

1530, in Actis terrestribus Branscensibus. Marcus filius olim Nicolai Kiernożek de Kropilnica haeres scribit se.

1549, in Actis Metrices Magni Ducatus Lithvaniae. Inter Woyslaum filium olim Nicolai, Nicolaum et Matthaenum filios olim Michaelis, Nicolaum, Jacobum et Petrum filios olim Stanislai de Makowo actores, atque Paulum filium olim Joannis Wołyniec, Jacobum filium olim Nicolai, Bartholomaeum, Thomam et Joannem cum participibus eorum de una Kropiwnica Gayki, nec non Paulum filium olim Pauli cum ipsius fratribus, Albertum cum ipsius filiastris, Paulum filium olim Joannis cum fratribus, Joannem filium olim Nicolai, Joannem filium olim Stanislai, Martinum filium olim Andree Gorka cum eorum aliis participibus de alia villa Kropiwnica dictos Raciborowięta citatos ratione advocatiae in Kropiwnica jacentis, per Mathiam Kumek proavum illorum venditae, Regis Sigismundi Augusti Decretum.

1553, in Actis terrestribus Surasensibus. Laurentius et Hieronimus filii olim Augustini de Kropilnica Kiernożki scribunt se.

1557, ibidem. Laurentinus, Stanislaus et Jarocki filii olim Augustini de Kropilnica scribunt se.

Hieronim czyli Jarocki jednoż imię oznacza, od czego dom Jarockich Kropiwnickich poszedł.

1559, in Actis castrensibus Branscensibus. Laurentius filius olim Augustini Kiernożek de Kropilnica scribit se.

1565, in Actis castr. Branscensibus. Augustinus et Paulus filii olim Laurentii, Stanislaus et Hieronimus filii olim Augustini, Andreas, Nicolaus, Mathias et Sebastianus filii olim Joannis Kiernożkowie de Kropiwnica scribunt se.